E-mail: cmpc.ubatuba@gmail.com

Twitter: @cmpcubatuba

Instagram: @cmpcubatuba

Facebook: facebook.com/CMPC-Conselho-Municipal-de-Politica-Cultural-de-Ubatuba

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA REUNIÃO ORDINÁRIA CONSELHO

MUNICIPAL DE POLÍTICA CULTURAL DE UBATUBA - CMPC

A PRESIDENTE DO CONSELHO MUNICIPAL DE POLÍTICA CULTURAL DE

UBATUBA CMPC, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela

Lei Municipal nº 3628 de 14/03/2013 e o disposto no Decreto Municipal nº

7805, de 06 de janeiro de 2022, CONVOCA, todos os conselheiros para reunião

ordinária, que será realizada de forma on-line, através do link

https://meet.google.com/bav-fgmp-yov , com data, horário e pauta

discriminados abaixo:

1. Data: 23 de janeiro de 2025 (quinta-feira)

2. Horário: 18h15

3. Pautas:

a) Prestação de Contas do 5° bimestre

b) Eventos 2025

c) Edital Inscrição de Obras de Artes Cênicas e Música Autoral

Interessadas na Apresentação no Teatro Municipal Pedro Paulo

Teixeira Pinto

d) Edital do Credenciamento de Educador Artístico para o Projeto de

Oficinas Culturais Arte Para Todos para o Exercício de 2025

e) Edital Inscrições para o 20° Salão Ubatuba de Artes Visuais

f) Edital de Inscrições no 18º Festival de Marchinhas Carnavalescas

de Ubatuba

g) Edital Júri Artístico para compor Comissões de Julgamento de

Editais de Concurso da Fundação de Arte e Cultura de Ubatuba

h) Calendário de reuniões 2025

i) Outros assuntos para deliberação

mailto:cmpc.ubatuba@gmail.com
https://meet.google.com/bav-fgmp-yov

E-mail: cmpc.ubatuba@gmail.com

Twitter: @cmpcubatuba

Instagram: @cmpcubatuba

Facebook: facebook.com/CMPC-Conselho-Municipal-de-Politica-Cultural-de-Ubatuba

Para que chegue ao conhecimento de todos os interessados, expediu-se o

presente Edital de Convocação, que será publicado no site oficial da Fundação.

Ubatuba, 20 de janeiro de 2025

Cristina Prochaska

Presidente do Conselho Municipal de Política Cultural de Ubatuba-CMPC

mailto:cmpc.ubatuba@gmail.com